HCY-E RoHS  PA-T  IP65
+80°
-20°
Elektrische oliekijkglazen
met MIN-niveausensor, technopolymeer
MATERIAAL
Technopolymeer op basis van transparant polyamide (PA-T). Uiterst
bestand tegen schokken, oplosmiddelen, oliën met additieven,

bodem los te draaien, neem de contacthouder eruit en maak de
kabelwartel los.
2.	 Schuif de tweepolige kabel in de connector (standaard
connector) en sluit de draden aan op de klemmen nr. 1 en nr. 2
van de contacthouder.
3.	 Monteer het geheel door de contacthouder in de gewenste
positie in de connector te drukken.
4.	 Schroef de connectoren op het kijkglas en draai vervolgens de
kabelwartels vast.
Boorsjabloon
Gaten zonder bramen en kromtrekken
HCY-E-NO
Code Beschrijving f d A B C H L e h1 l l1 m r d'-0.2 f'±0.2
C#
[Nm]
111101 HCY.76-E-NO-M10 76 M10 16 29 32 46 108 41 37 40 17 16 20 10.5 76 12 150
111111 HCY.127-E-NO-M12 127 M12 16 29 32 46 159 93 37 40 29 16 20 12.5 127 12 170
111121 HCY.254-E-NO-M12 254 M12 16 29 32 46 286 219 37 40 29 16 20 12.5 254 10 215
HCY-E-NC
Code Beschrijving f d A B C H L e h1 l l1 m r d'-0.2 f'±0.2
C#
[Nm]
111102 HCY.76-E-NC-M10 76 M10 16 29 32 46 108 41 37 40 17 16 20 10.5 76 12 150
111112 HCY.127-E-NC-M12 127 M12 16 29 32 46 159 93 37 40 29 16 20 12.5 127 12 170
111122 HCY.254-E-NC-M12 254 M12 16 29 32 46 286 219 37 40 29 16 20 12.5 254 10 215
# Maximaal aanhaalmoment
4/2025 2
15
H